



Building Transparency. Driving Growth.

February 12, 2024

To,

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

Scrip Code: 540735

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Symbol: IRIS

Dear Sir / Madam,

Sub.: Newspaper publication of Un-audited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023.

Pursuant to Regulation 30 of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed herewith the extract of the newspaper advertisement with respect to the Un-audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023, published on February 11, 2024 in the following newspapers in accordance with Regulation 47 of the Listing Regulations:

1. Financial Express (Published in English in all editions across India); and
2. Dainik Pudhari (Mumbai edition in Marathi)

We hereby request you to take the above information on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **IRIS Business Services Limited**

Santoshkumar Sharma

Company Secretary & Compliance Officer
(ICSI Membership No. ACS 35139)

Encl.: As above

IRIS Business Services Limited

Tower 2 3rd Floor International Infotech Park Vashi Navi Mumbai 400703 Maharashtra India

Tel: 022 6723 1000 | Email: cs@irisbusiness.com | www.irisbusiness.com

CIN L72900MH2000PLC128943 | GSTIN 27AAACI9260R1ZV



IRIS Business Services Limited

Reg. Off: T-231, Tower 2, 3rd Floor, International Infotech Park,
Vashi - 400 703, Maharashtra, India. Tel: +91 22 67231000, Fax: +91 22 2781 4434,
E-mail : cs@irisbusiness.com, Website: www.irisbusiness.com
CIN: L72900MH2000PLC128943

EXTRACT OF THE CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

(₹ in Lakhs, except per share data and per equity data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Yearly
		31-12-2023	30-09-2023	31-12-2022	31-12-2023	31-12-2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	2744.50	2417.45	1900.84	7234.93	5346.70	7490.34
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	207.87	165.14	176.05	489.19	326.25	520.18
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	207.87	165.14	176.05	489.19	326.25	520.18
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	176.46	137.01	148.05	406.49	270.25	428.51
5	Total Comprehensive Income for the period {comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)}	171.83	147.64	123.79	430.42	302.98	373.24
6	Equity Share Capital	1936.12	1936.12	1930.72	1936.12	1930.72	1936.12
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	-	-	1218.02
8	Earnings Per Equity Share of ₹10/- each for continuing and discontinuing operations (^ - not annualised)						
	a. Basic (₹)	0.91 [^]	0.71 [^]	0.76 [^]	2.10 [^]	1.40 [^]	2.22
	b. Diluted (₹)	0.90 [^]	0.70 [^]	0.76 [^]	2.10 [^]	1.40 [^]	2.21

In respect to standalone results of the Company, the amounts are as follows:

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Yearly
	31-12-2023	30-09-2023	31-12-2022	31-12-2023	31-12-2022	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total Income from Operations	2605.25	2293.34	1726.81	6857.71	4826.42	6875.43
Profit Before Tax	195.56	147.95	155.58	451.07	284.12	455.95
Profit After Tax	164.15	121.04	127.58	369.59	228.12	367.73
Total Comprehensive Income	153.62	131.45	96.98	388.65	261.26	310.20

Notes:

- The above unaudited consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31st, 2023, were reviewed and recommended by the Audit committee of the Board and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 10th, 2024.
- Based on the "management approach" as defined in Ind-AS 108 - Operating Segments, the Chief Operating Decision Maker evaluates the Group's performance on three business segments namely 'Collect', 'Create' and 'Consume'.
- With respect to our investment in " IRIS Business Services LLC " incorporated in USA (the "Subsidiary") as at December 31, 2023 the total liabilities exceeded its total assets by ₹ 89.50 lakhs. The parent company is committed to provide necessary financial support as and when necessary. Considering the future prospect of the subsidiary and continued support of Parent company, the investment in the subsidiary is measured at cost.
- The above is an extract of the detailed format of Financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2023, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2023, are available on stock exchange websites at www.nseindia.com and www.bseindia.com and on Company's website at www.irisbusiness.com.
- Corresponding previous period's figures have been regrouped and reclassified wherever necessary.

By order of the Board
For IRIS Business Services Limited
K. Balachandran
Whole Time Director & CFO
DIN : 00080055

Place: Navi Mumbai
Date: February 10, 2024





आयरीस बिझनेस सर्व्हिसेस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : टी - २३१, टॉवर २, ३ रा मजला, इंटरनॅशनल इन्फोटेक पार्क, वाशी, नवी मुंबई - ४००७०३, महाराष्ट्र, भारत
दूरध्वनी क्रमांक : + ९१ २२ ६७२३ १०००, फॅक्स : + ९१ २२ २७८१ ४४३४
ईमेल : cs@irisbusiness.com, संकेतस्थळ : www.irisbusiness.com
सीआयएन : एल७२९००एमएच २०००पीएलसी१२८९४३

दि. ३१.१२.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. लाखांत, प्रति समभाग माहिती व प्रति इक्विटी माहिती वगळता)

अ. क्र.	तपशील	तिमाहीअखेर			नवमाहीअखेर		वर्षअखेर
		३१.१२.२०२३	३०.०९.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२३
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
१	परिचालनातून एकूण महसूल	२७४४.५०	२४१७.४५	१९००.८४	७२३४.९३	५३४६.७०	७४९०.३४
२	कालावधीकरिता (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	२०७.८७	१६५.१४	१७६.०५	४८९.१९	३२६.२५	५२०.१८
३	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	२०७.८७	१६५.१४	१७६.०५	४८९.१९	३२६.२५	५२०.१८
४	करपश्चात कालावधीकरिता (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात) निव्वळ नफा/(तोटा)	१७६.४६	१३७.०१	१४८.०५	४०६.४९	२७०.२५	४२८.५१
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश	१७९.८३	१४७.६४	१२३.७९	४३०.४२	३०२.९८	३७३.२४
६	समभाग भांडवल	१९३६.१२	१९३६.१२	१९३०.१२	१९३६.१२	१९३०.१२	१९३६.१२
७	राखीव (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता) गत वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार	-	-	-	-	-	१२१८.०२
८	अखंडित व खंडित परिचालनाकरिता प्रत्येकी रु. १०/- मूल्याचे उत्पन्न प्रति समभाग (^ अवार्पिकीकृत)						
	अ) मूलभूत (रु)	०.९१^	०.७१^	०.७६^	२.१०^	१.४०^	२.२२
	ब) सौम्यीकृत (रु)	०.९०^	०.७१^	०.७६^	२.१०^	१.४०^	२.२१

कंपनीच्या स्थायी निष्कर्षासंदर्भात रकमा खालीलप्रमाणे आहे :

(रु. लाखांत)

तपशील	तिमाहीअखेर			नऊमाहीअखेर		वर्षअखेर
	३१.१२.२०२३	३०.०९.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.१२.२०२३	३१.१२.२०२२	३१.०३.२०२३
	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(लेखापरीक्षित)
परिचालनातून एकूण उत्पन्न	२६०५.२५	२२९३.३४	१७२६.८१	६८५७.७१	४८२६.४२	६८७५.४३
करपूर्व नफा	१९५.५६	१४७.९५	१५५.५८	४५१.०७	२८४.१२	४५५.९५
करपश्चात नफा	१६४.१५	१२१.०४	१२७.५८	३६९.५९	२२८.१२	३६७.७३
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१५३.६२	१३१.४५	९६.९८	३८८.६५	२६१.२६	३१०.२०

टीपा :

- ए) दि. ३१.१२.२०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या वरील एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे पुनरावलोकन करण्यात आले होते व संचालक मंडळाच्या लेखापरीक्षण समितीद्वारे शिफारस करण्यात आली असून संचालक मंडळाद्वारे त्यांच्या दि. १०.०२.२०२४ रोजी पार पडलेल्या सभेत त्यांना मंजूरी देण्यात आली आहे.
- बी) आयएनडी-एएस १०८ - परिचालनात्मक विभागात परिभाषित केल्यानुसार व्यवस्थापन दृष्टिकोनाच्या आधारे, मुख्य कार्यकारी निर्णयकर्ता समूहाच्या कामगिरीचे संकलन, निर्मिता व उपभोग या तीन व्यावसायिक तत्त्वांवर मूल्यांकन करण्यात आले आहे.
- सी) दि. ३१.१२.२०२३ रोजीनुसार यूएसए ("उपकंपनी") मध्ये संस्थापित "आयरीस बिझनेस सर्व्हिसेस एलएलसी" मध्ये आमच्या गुंतवणुकीसंदर्भात एकूण दायित्वे त्यांच्या संपत्तीच्या रु. ८९.५० लाखांनी वाढलेले आहे. पालक कंपनी जशी व जेव्हा आवश्यकता असेल त्यानुसार आवश्यक आर्थिक सहाय्य पुरविण्यास वचनबद्ध आहे. उपकंपन्या व पालक कंपनीच्या पुढील सहाय्याच्या विचारांतर्गत उपकंपन्यांतील गुंतवणूक खर्चावर गणली जात आहे.
- डी) वरील विवरण हे सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या दि. ३१.१२.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. दि. ३१.१२.२०२३ रोजी संपलेली तिमाही व नऊमाहीकरिताच्या स्थायी व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट (www.nseindia.com and www.bseindia.com) वर व कंपनीची वेबसाइट www.irisbusiness.com वर उपलब्ध आहे.
- ई) अनुषंगिक गत कालावधीकरिताची आकडेवारी आवश्यकतेनुसार पुनर्गठित व पुनःवर्गीकृत करण्यात आली आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे
आयरीस बिझनेस सर्व्हिसेस लिमिटेडकरिता
के. बालाचंद्रन
पूर्णवेळ संचालक व सीएफओ
सीआयएन : ०००८००५५

ठिकाण : नवी मुंबई
दिनांक : १०.०२.२०२४